
ZARZĄDZENIE \VEWNĘTRZNE NR 4/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Skoki

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmiimym (t.j. Dz.U.
2023 r. póz. 40)) zarządzam co następuje:

§ l. Ustalam Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Skoki, stanowiący załącznik
nr l do Zarządzenia.

§ 2. Określam Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Skoki, stanowiący załącznik nr
2 do Zarządzenia.

§3. Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne nr 10/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
i Gminy Skoki wraz ze wszystkimi zmianami.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

os

SEKRETU GMINY ' /~ / C^ ^ ^
BADCA PKAl

Marcin Pawlickl

Id: 11914BB4-2ACF-4482-AB47-567C9BE1282F. Podpisany Strona l


